

ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י
בקרן החג האלוקי רבי שמשון בר יוחאי זי"ע

סדר התיקון הקדוש
ומעמד הדלקת הנר

לשמחה



ישיבת המקובלים בקבר הרשב"י

שעת התיקון 15:45 עד 16:30

סדר תפילת התיקון הקדוש לשמחה

מעמד הדלקת הנר

לפני הדלקת נר השמחה שקבלתם מאתנו, תאמרו תפילה זו בהתעוררות
ובדמעות. תפילה אשר מסוגלת ביותר להביא לכם שמחה לחייכם

**"הרינו מדליקים נר זה לכבוד נשמת התנא
האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, והרינו מכוונים
את ליבנו למקובלים הנמצאים שם בקברו
ולומדים את תורתו הקדושה".**

יהי רצון מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שבזכות
התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי תשפיע עלי ממעון
קדושתך שמחה וחדווה תמיד, ואזכה להיות בשמחה
תמיד. "שוש אשיש ביהוה תגל נפשי באלהי". ושלח
עלי שמחה ממעונך ושמח נפשי האומללה והעלובה
מאד. "שמח נפש עבדך כי אליך יהוה נפשי אשא.
תודיעני אורח חיים, שובע שמחות את פניך, נעימות
בימינך נצח".

כתב הרה"ק רבי יצחק אלפיה זע"א שמכל הצדיקים בכל הדורות מיום בריאת העולם לא היה
צדיק אחד שהבטיח לכללות ישראל להצילם מיום הדין ולפטרם מן הדין, כי אם רבי שמעון בר
יוחאי, ויהי רצון שבזכותו נזכה לצאת מאפילה לאורה לצאת מעצבות לשמחה אמיתית, אמן.

לימוד מספר זוהר הקדוש, המדבר בגודל מעלת זיוונים הגונים, הלימוד מסוגל לעורר רחמי
שמים ליכות למצוא זיווג הגון במהרה {ניתן גם לקרוא בלי להבין}

דבר אחר, וירא אליו יהו"ה באלוני ממרא, רבנן פתחי בהאי קרא, בשעת פטירתו
של אדם, דתניא אמר רבי יהודה, בשעת פטירתו של אדם הוא יום הדין הגדול,
שהנשמה מתפרדת מן הגוף, ולא נפטר אדם מן העולם עד שרואה את השכינה,
הר"ך (שמות לג ב) כי לא יראני האדם וחי, ובאין עם השכינה שלשה מלאכי



רבי דוד אולאי שליט"א
ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י

ערב ל"ג בעומר השע"ד

אל אחי ואחיותי היקרים,

בני המשפחה של רשב"י, ה' ישמרכם לעד, אמן.

ברוך ה', אנו עומדים כעת לפני היום הקדוש - ל"ג בעומר - שהוא הזמן המסוגל ביותר של כל אחד
מאות מאיתנו למעול ישועות עצמות, זה הזמן שבווא עולם מוריד טיפ טעם עצום לעולם, וכל אחד יכול
לאכות לשבע הגדול.

האר"י הקדוש כותב: כי ביום ל"ג בעומר, עומד רשב"י הקדוש על קברו ומברך את כל המחוברים אליו.

כי יום זה, הוא היום בו רשב"י הקדוש מעלה לפני הקב"ה את כל תפילותיהם ובקשותיהם של ישראל,
וכמו שכותב הוזהר הקדוש כי הקב"ה הבטיח לרבי שמעון בר יוחאי כי הגדודות יתבטלו ביום זה - יום
ל"ג בעומר.

לפני שאתם מתחילים את אמירת התיקון; דעו לכם, כי שעת התיקון היא טעה מאוד גדולה בשמים. זהו
זמן - שרחמים גדולים באים לעולם. ואם תאמרו את התיקון בהתעוררות וברגש. ותכוונו את לבכם
להצטרף יחד איתנו בתיקון שאנו עושים עבורכם - כאן בקבר מושיען של ישראל, רבי שמעון בר יוחאי.
ובודאי שנכח תפילות שנתפלל עבורכם תוכלו להשיע על עצמכם טיפ של ניסים וישועות. וכמו
שהבטיח רבי שמעון בר יוחאי, וכך הוא אמר: 'יכול אני לפטור את העולם כולו מן הדין לרחמים'. בודאי
שגם אתכם יפטור רבי שמעון מכל דין וקושי - לרחמים, לישועה ולנס.

אחי ואחיותי היקרים: **"לא עת לחטות - עת לעשות"** וכיתם להצטרף למשפחה של רשב"י ולקבל
לביחכם את הנר הקדוש.

דעו לכם: כי שיכנו בגר זה תפילות מיוחדות והדלקת אוויר בטוונות גדולות - כאן בקבר מושיען של
ישראל רבי שמעון בר יוחאי, ובודאי שכאשר תדליקו את הנר בביחכם, ותבקשו את מטאלתכם עם
אמירת סדר תיקון זה, בזכות הצדיק יהיה בידכם הדבר, כורא עולם יסלא משאלות לבכם לטובה, בזכות
רבי שמעון בר יוחאי. ובזכות זה שאתם מחזיקים כאן את ישיבת המקובלים שעל קברו, שבה אתם
גורמים לצדיק נחת רוח עצומה, וכפי שכתוב בספרים הקדושים: 'אין נחת רוח לצדיק יותר מאשר
מושיבין ישיבה על קברו' האתם שומעים נחת לצדיק ומטמחים את הצדיק, בודאי שהצדיק ישמח גם
אתכם וישיב לכם טובה תחת טובה ויפעל עבורכם לישועה.

אנחנו, כאן בקבר הרשב"י, מתפללים ולומדים עבורכם את הוזהר הקדוש בכל לילה ולילה, בשעת חצות
בדמעות ובתחנונים עבור כל שם ושם שמסירתם לנו. אני מבקש מכם שתבשרו אותנו בבשרות הטובות
שלכם ותושיטו אותנו לשמחות שלכם בקרוב, אמן.



רבי דוד אולאי
ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י' - מידון

השרת, לקבל נשמתו של צדיק, ה"ד וירא אליו יהו"ה וגו', כחום היום, זה יום הדין הנוער כתנור להפריד הנשמה מן הגוף, וישא עיניו וירא והנה שלשה אנשים, המבקרים מעשיו מה שעשה, והוא מזדה עליהם בפיו, וכיון שהנשמה רואה כך, יוצאת מן הגוף עד פתח בית הבליעה, ועומדת שם עד שמתודה כל מה שעשה הגוף עמה בעולם הזה, ואז נשמת הצדיק היא שמחה במעשיה, ושמחה על פקדונה, דתאנא אמר רבי יצחק, נשמתו של צדיק מתאווה אימתי תצא מן העולם הזה שהוא הבל, כדי להתענג בעולם הבא. תנו רבנן, כשחלה רבי אליעזר הגדול, ההוא יומא ערב שבת הוה, ואותיב לימיניה הורקנוס בריה, והוה מגלי ליה עמיקתא ומסרתא, והוא לא הוה מקבל בדעתיה מלה, דחשיב דמטורף בדעתיה הוה, כיון דחמא דדעתא דאבוי מתישבא עלוי, קביל מניה מאה ותמנין ותשעה רזין עלאין, כד מטא לאבני שיש דמתערבי במיא עלאה, בכה רבי אליעזר ופסק למימר, אמר קום התם ברי, א"ל אבא למה, אמר ליה חזינא דאוחית חלף מן עלמא אמר ליה זיל ואימא לאמך דתסתלק תפלאי באתר עלאה, ובתר דאסתלק מן עלמא ואיתי הכא למחמי להוון, לא תבכי, דאינון קריבין עלאין ולא תתאין, ודעתא דבר נש לא ידע

לפני אמירת התיקון הקדוש, יש לכוון להצטרף יחד עם תפילת מנין המקובלים והצדיקים, העומדים ומעתירים על ציון הרשב"י זיע"א בכל יום ויום להצלחתכם ולפעול עבורכם ישועות עצומות, וגדול כח תפילת הרבים כמובא במדרש, וזכות הדלקת הנר שלכם והתיקון הקדוש בוודאי יגן עליכם לישועות וניסים גלויים, אמן כן יהי רצון

פרקי תהילים המסוגלים במיוחד לצאת מהעצבות ולזכות לשמחה אמיתית

(א) למנצח אל הנחילות מזמור לדוד: (ב) אמרי האזינה ידוד בינה הגיגי: (ג) הקשיבה לקול שועי מלכי ואלהי בי אליה אתפלל: (ד) ידוד בקר תשמע קולי בקר אערך לך ואצפה: (ה) כי לא אל חפץ רשע אתה לא יגרה רע: (ו) לא יתיצבו הוללים לנגד עיניך שנאת כל פעלי און: (ז) תאבד דברי כזב איש דמים ומרמה יתעב ידוד: (ח) ואני ברב חסדה אבוא ביתך אשתחוה אל היכל קדשך ביראתך: (ט) ידוד נחני בצדקתך למען שוררי הושר {הישרו} לפני דרכך: (י) כי אין בפיהו נכונה קרבם הוות קבר פתוח גרנם לשונם יחליקון: (יא) האשימם אלהים יפלו ממעצותיהם ברב פשעיהם הדיחמו כי מרו בך: (יב) וישמחו כל חוסי בך לעולם ירגנו ותסך עלימו ויעלצו בך אהבי שמך: (יג) כי אתה תברך צדיק ידוד כצנה רצון תעטרנו:

(א) למנצח אל הנחילות מזמור לדוד: (ב) אמרי האזינה ידוד בינה הגיגי: (ג) הקשיבה לקול שועי מלכי ואלהי בי אליה אתפלל: (ד) ידוד בקר תשמע קולי בקר אערך לך ואצפה: (ה) כי לא אל חפץ רשע אתה לא יגרה רע: (ו) לא יתיצבו הוללים לנגד עיניך שנאת כל פעלי און: (ז) תאבד דברי כזב איש דמים ומרמה יתעב ידוד: (ח) ואני ברב

חסדה אבוא ביתך אשתחוה אל היכל קדשך ביראתך: (ט) ידוד נחני בצדקתך למען שוררי הישר לפני דרכך: (י) כי אין בפיהו נכונה קרבם הוות קבר פתוח גרנם לשונם יחליקון: (יא) האשימם אלהים יפלו ממעצותיהם ברב פשעיהם הדיחמו כי מרו בך: (יב) וישמחו כל חוסי בך לעולם ירגנו ותסך עלימו ויעלצו בך אהבי שמך: (יג) כי אתה תברך צדיק ידוד כצנה רצון תעטרנו:

(א) תפלה למשה איש האלהים אדני מעון אתה היית לנו בדר ודר: (ב) בטרם הרים ילדו ותחולל ארץ ותבל ומעולם עד עולם אתה אל: (ג) תשב אנוש עד דכא ותאמר שוכו בני אדם: (ד) כי אלה שנים בעיניך פיוס אתמול כי יעבר ואשמורה בלילה: (ה) זרמתם שנה יהיו בבקר כחציר יחלף: (ו) בבקר יציץ וחלף לערב ימולל ויבש: (ז) כי בלינו באפה ובחמתך נבהלנו: (ח) שת עונתינו לנגדה עלמנו למאור פניך: (ט) כי כל ימינו פנו בעברתך בלינו שנינו כמו הגה: (י) ימי שנתינו בהם שבעים שנה ואם נבונות שמונים שנה ורהבם עמל ואון כי גז חיש ונעפה: (יא) מי יודע עז אפה וכיראתך עברתך: (יב) למנות ימינו בן הודע ונביא לבב חכמה: (יג) שוכה ידוד עד מתי והנחם על עבדיך: (יד) שבענו בבקר חסדה ונרגנה ונשמחה בכל ימינו: (טו) שמחנו כימות ענינו שנות ראינו רעה: (טז) יראה אל עבדיך פעלך וחרך על בניהם: (יז) ויהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו:

(א) לבו נרגנה לידוד נריעה לצור ישענו: (ב) נקדמה פניו בתודה בזמרות נריע לו: (ג) כי אל גדול ידוד ומלך גדול על כל אלהים: (ד) אשר בידו מחקרי ארץ ותועפת הרים לו: (ה) אשר לו הים והוא עשהו ויבשת ידיו יצרו: (ו) באו נשתחוה ונכרעה נברכה לפני ידוד עשנו: (ז) כי הוא אלהינו ואנחנו עם מרעיתו וצאן ידו היום אם בקלו תשמעו: (ח) אל תקשו לבבכם כמריבה פיוס מפה במדר: (ט) אשר נסונו אבותיכם בחנוני גם ראו פעלי: (י) ארבעים שנה אקוט בדור ואמר עם תעי לבב הם והם לא ידעו דרכי: (יא) אשר נשבעתי באפי אם יבאון אל מנוחתי:

(א) שיר המעלות לדוד שמחתי באמרים לי בית ידוד גלף: (ב) עמדות





יֵשֵׁב בְּסֵתֶר עֲלִיּוֹן בְּצֶל שְׁדֵי יִתְלוֹנָן: אָמַר לְאָדְנִי מַחְסֵי
 וּמְצוּדֹתַי אֱלֹהֵי אֲבֹטָח בּוֹ: כִּי הוּא יִצְיֵלָה מִפֶּח יְקוּשׁ מִדְּבַר
 הַיּוֹת: בְּאֲבֹרְתוֹ יִסֹּף לָהּ וְתַחַת כְּנָפָיו תַּחְסֶה צְנֹחַ וְסִחְרָה אָמְתוֹ:
 לֹא תִירָא מִפֶּחַד לְיִלָּה מַחֲץ יַעֲוֶף יוֹמָם: מִדְּבַר בְּאִפְלֵ יִחְלָף
 מִקְטָב יִשׁוּד צְהָרִים: יִפֹּל מִצְדָּה אֶלָּף וְרִבְבָּה מִימִינָה אֶלְיָה
 לֹא יִגָּשׁ: רַק בְּעֵינָיָה תְבִיט וְשִׁלְמַת רְשָׁעִים תִּרְאֶה: כִּי אֶתָּה
 אָדְנִי מַחְסֵי עֲלִיּוֹן שְׂמַת מְעוֹנָה: לֹא תֵאָנֶה אֶלְיָה רַעַח וְנָנַע
 לֹא יִקְרַב בְּאֶחְלָהּ: כִּי מְלֹאכֵינוּ יִצְוֶה לָהּ לְשִׁמְרָהּ בְּכָל דְּרָכֶיהָ:
 עַל כַּפָּיִם יִשְׂאוּנָה פֶּן תִּגְוֶף בְּאִבְנֵי רִגְלָהּ: עַל שַׁחַל וּפְתוֹן תִּדְרֹף
 תִּרְמַס כַּפִּיר וְתַנְיִן: כִּי כִי חֶשֶׁק וְאִפְלֹטָהוּ אֲשַׁנְבְּהוּ: כִּי יִדַע
 שְׁמִי: יִקְרָאנִי וְאֶעֱנֶהוּ עִמּוֹ אֲנֹכִי בְּצָרָה אֲחַלְצֶהוּ וְאֲכַבְּדֶהוּ:
 אֲרֹךְ יָמִים אֲשַׁבְּעֶהוּ וְאֶרְאֶהוּ בִישׁוּעָתִי: אֲרֹךְ יָמִים אֲשַׁבְּעֶהוּ
 וְאֶרְאֶהוּ בִישׁוּעָתִי

תפילות נוראות שתיקנו גדולי הצדיקים לזכות לשמחה

ותשפיע עלי ממעון קדושתך שמחה וחדוה תמיד, ואזכה
 להיות בשמחה תמיד. "שוש אשיש ביהוה תגל נפשי באלהי".
 ואזכה לגיל ולשמח בישועתך תמיד. ותאיר עלי באור פניך.
 ותזכני לפנים מאירות. לאנפין נהירין. לפנים של שמחה
 דקדושה, לאור פני מלך חיים. משמח נפשות ענומים, שלח
 עלי שמחה ממעונך ושמח נפשי האומללה והעלובה מאד.
 "שמח נפש עבדך כי אליך יהוה נפשי אשא. תודיעני אורח
 חיים, שזבע שמחות את פניך, נעימות בימיך נצח":

עזרנו ברחמיך הרבים שיומשך עלינו שמחה גדולה ממי
 שהשמחה במעונו, שנזכה לשמח מאד באמת בעת שאנו
 זוכים לעשות מצוה, עד שנזכה תמיד לעשות מצוות רבות בכל
 יום ויום בשמחה גדולה וחדוה רבה ועצומה מאד. ותגן עלינו

הֵיו רִגְלֵינוּ בְּשַׁעְרֵי יְרוּשָׁלַם: (ג) יְרוּשָׁלַם הַבְּנוּיָה כְּעִיר שְׁחִבְרָה לָהּ יִתְדוּ: (ד) שְׁשָׁם עָלוּ
 שְׁבָטִים שְׁבָטֵי יְהוּ עֲדוּת לְיִשְׂרָאֵל לְהַדוֹת לְשֵׁם יְדוּד: (ה) כִּי שָׁמָּה יֵשְׁבוּ כְּסֹאֵת לְמִשְׁפַּט
 כְּסֹאֵת לְבֵית דּוּד: (ו) שְׂאֵלוּ שְׁלוֹם יְרוּשָׁלַם יִשְׁלִי אֶהְיֶה: (ז) יְהִי שְׁלוֹם בְּחִילָה שְׁלוֹה
 בְּאַרְמְנוֹתֶיהָ: (ח) לְמַעַן אֲחִי וְרַעֲי אֲדַבְּרָה נָא שְׁלוֹם בְּךָ: (ט) לְמַעַן בֵּית יְדוּד אֱלֹהֵינוּ
 אֲבַקְשָׁה טוֹב לָךְ:

רַנְנּוּ צְדִיקִים בְּאָדְנִי לְיִשְׂרָאֵל נֶאֱוָה תַּחֲלָה: הוֹדוּ לְאָדְנִי בְּכִנּוּר בְּנִבֵּל עֲשׂוּר זְמַרו לּוֹ: שִׁירוּ
 לוֹ שִׁיר חֲדָשׁ הִיטִיבוּ נִגּוּ בְּתוֹרַעָה: כִּי יִשָּׂר דְּבַר אָדְנִי וְכָל מַעֲשָׂהוּ בְּאִמּוּנָה: אֶהֱב צְדָקָה
 וּמִשְׁפָּט חֶסֶד אָדְנִי מְלֵאָה הָאָרֶץ: בְּדַבַּר אָדְנִי שָׁמַיִם נַעֲשׂוּ וּבְרוּחַ פִּיו כָּל צְבָאָם: כְּנֶס כְּנֹד
 מִי הָיָם נִתְּן בְּאוֹצְרוֹת תְּהוֹמוֹת: יִירָאוּ מֵאָדְנִי כָּל הָאָרֶץ מִמְּנוּ יִגּוּרוּ כָּל יִשְׁבֵי תֵבֵל: כִּי
 הוּא אָמַר וַיְהִי הוּא צְוֶה וַיַּעֲמֵד: אָדְנִי הִפִּיר עֲצַת גּוֹיִם הִנִּיא מַחְשְׁבוֹת עַמִּים: עֲצַת אָדְנִי
 לְעוֹלָם תַּעֲמֹד מַחְשְׁבוֹת לְבוֹ לְדוֹר וָדוֹר: אֲשֶׁרִי תִּגּוֹי אֲשֶׁר אָדְנִי אֱלֹהֵינוּ הָעַם בָּחַר לְנַחֲלָה לּוֹ:
 מִשְׁמַיִם הִבִּיט אָדְנִי רָאָה אֶת כָּל בְּנֵי הָאָדָם: מִמְּכוֹן הַשְּׁבִיחַ אֵל כָּל יִשְׁבֵי הָאָרֶץ:
 הֵיטֵר יַחַד לִבָּם הִמְכִּין אֵל כָּל מַעֲשֵׂיהֶם: אֵיךְ הִמְלִיךָ נוֹשַׁע בְּרַב חַיִל גְּבוּר לֹא יִצָּל בְּרַב כַּח:
 שָׁקַר הַסּוֹס לְתִשׁוּעָה וּבְרַב חַיִל לֹא יִמְלֹט: הִנֵּה עֵינֵי אָדְנִי אֵל יִרְאוּ לְמַיְחָלִים לְחַסְדּוֹ:
 לְהַצִּיל מִמּוֹת נַפְשָׁם וּלְחַיּוֹתָם בְּרַעֲב: נִפְשָׁנו חֲפָתָה לְאָדְנִי עֲזָרְנוּ וּמִגִּנּוּנוּ הוּא: כִּי בּוֹ יִשְׁמַח
 לְבַנּוּ כִּי בָשָׂם קֹדֶשׁ בְּטַחְנוּ: יְהִי חֶסֶדְךָ אָדְנִי עָלֵינוּ כְּאֲשֶׁר יִחַלְנוּ לָךְ:

אומרים 'אנא בכח' שבעה פעמים:

- אָנָּה בְּכַח גְּדֻלַּת יְמִינָה תִּתִּיר צְרוּרָה.
- קָבֵל רַגַּת עַמָּךְ שֶׁגִּבְנוּ טְהָרְנוּ נוֹרָא.
- נָא גְבוּר הוֹרְשֵׁי יְחוּדְךָ כְּבַבַּת שְׁמָרָם.
- בְּרַכֵּם טְהָרָם רַחֲמֵי צְדָקָתְךָ תָּמִיד גְּמִלָּם.
- חֲסִין קְדוֹשׁ בְּרוּב טוֹבָה נְהַל עֲדָתְךָ.
- יְחִיד גְּאֵה לְעַמָּךְ פְּנֵה זֹכְרֵי קִדְשְׁתְּךָ.
- שׁוּעָתְנוּ קָבֵל וְשִׁמַּע צַעֲקוֹתֵנוּ יוֹדַע תַּעֲלוּמוֹת.
- וְאֹמְרִים בְּלַחֲשׁ: בְּרוּךְ שֵׁם כְּבוֹד מְלָכוּתוֹ לְעוֹלָם וָעֶד:

ויאמר "יהי נועם" ו"ישוב כסתר שבע פעמים

וְיִהִי נֹעֵם אָדְנִי אֱלֹהֵינוּ עָלֵינוּ
 וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ בּוֹנְנָה עָלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ בּוֹנְנָהוּ:

ברחמיך הרבים ובחסדיך העצומים, ותשמרני ותצילני מעצבות ומרה שחורה, שלא יעלה ולא יבא ולא יגיע ללבי שום עצבות ומרה שחורה כלל. והסר ממני יגון ואנחה ברחמיך הרבים, ותהיה בעזרי ותושיעני ותזכני לפרש שיחתי לפניך בכל יום ויום. ואת כל אשר עם לבבי אשיחה לפניך, ואזכה להתודות בכל יום על כל חטאתי ועונותי ופשעי שחטאתי ושעויתי ושפשעתי לפניך. ולשוב עליהם באמת בכל לב ונפש בתשובה שלמה. ולבקש ולהתחנן מלפניך מחילה וסליחה ונפרה בלב נשבר ונדכה באמת כרצונך הטוב, ולקבל עלי קבלה הזקה ונכונה באמת שלא אחטא עוד, ולא אשוב לאולתי. "אם און פעלתי לא אוסיף". ואתה תעורר חסדיך ותמלא עלי רחמים. ותמחל ותסלח לי על כל חטאי ועונותי ופשעי. ותסיר העצבות והדאגות והמרה שחורה ממני. ותעזרני לבוא אחר כך לשמחה גדולה ועצומה באמת, באפן שאזכה להיות בשמחה גדולה תמיד, ובפרט בשעת עסק התורה והתפלה. ובשעת עשית כל מצוה ומצוה אזכה שלא יעלה על לבי שום עצבות ודאגה משום חטא ועון, מכל שכן שלא יעלה על לבי שום דאגה ועצבות מעסקי פרנסה ועניני עולם הזה חס ושלום. רק אסלק אז מדעתי ואשכח אז לגמרי כל מה שעבר עלי עד אותה השעה שאני זוכה לעסק בתורתך ולעשות איזה מצוה. ואזכה להמשיך עלי שמחה שלמה בשעת עשית כל מצוה. "שוש אשיש ביהוה, תגל נפשי באלהי". עד שאזכה לעשות כל מצוה ומצוה וכל דבר שהוא רצונך, בשמחה שלמה וחדוה רבה באמת כרצונך הטוב.

מרא דעלמא כלא, זכני לכנס באמת לכף זכות, באפן שאזכה מעתה לשוב בתשובה שלמה לפניך באמת. זכני בזכות כל הצדיקים האמתיים שהיו בכל דור ודור, ובזכות כל הצדיקים האמתיים שבדור הזה. ועזרני, והושיעני ולמדני והורני בכל עת עצות אמתיות, באפן שאזכה לשמח את נפשי בכל עת על ידי דרכי התורה הזאת. ולבלי להניח את העצבות והמרה שחורה לכנס בי ולא לגע בי כלל, רק אזכה להיות בשמחה תמיד באמת בכל לב ונפש. ותתן שמחה בלבי על ידי דרכי התורה הזאת. ואזכה להיות אך שמח תמיד, על ידי כל נקודה

ונקודה טובה שזכיתי מעודי עד היום הזה לגרם איזה נחת רוח לפניך. ותעזרני ותושיעני שאזכה גם לשמח אחרים, ותורני ותלמדני דעת ותבונה, באפן שאזכה לזה, לשמח נפשות עמך ישראל בכל עת, ולדונם לכף זכות תמיד, עד שיזכו כולם לשוב אליך באמת ובשמחה. ויקוים מהרה מקרא שכתוב: "ונתתי לכם לב חדש ורוח חדש אתן בקרבכם והסירותי את לב האבן מבשרכם ונתתי לכם לב בשר, ועשיתי את אשר בחוקי תלכו ומשפטי תשמרו ועשיתם", ונזכה לעבד את יהוה בשמחה ולבא לפניו ברננה, ויקוים מקרא שכתוב: "ישמח ישראל בעושיו בני ציון יגילו במלכם", ונאמר: "אשירה ליהוה בחיי אזמרה לאלהי בעודי יערב עליו שיחי אנכי אשמח ביהוה. יתמו חטאים מן הארץ ורשעים עוד אינם, ברכי נפשי את יהוה הללויה":

אבל אתה גלית לנו בתורתך הקדושה שעקר ישוב הדעת הוא על ידי שמחה, וגם אתה ידעת גדל רחוקי משמחה, על כן באתי לפניך יהוה אלהי ואלהי אבותי, אדון השמחה והחדוה, אשר השמחה במעונך, כמו שכתוב: "הוד והדר לפניו, עז וחדוה במקומו", שתרחם עלי ועל כל עמך בית ישראל, ברחמיך הרבים ברחמיך הגדולים ברחמיך הגנוזים ברחמיך האמתיים ברחמיך הנצחיים, ותמשיך עלי שמחה אמתית מן השמים, באפן שאזכה להיות אך שמח תמיד. אגילה ואשמחה בישועתך בכל עת, "שוש אשיש ביהוה תגל נפשי באלהי", עד שאזכה



תפילת החיד"א להצלחה ולשמחה

לְמַנְצַחַת בְּנֵינֹת, מְזֻמֹּר לְדוֹד: בְּקִרְאִי, עֲנֵנִי אֱלֹהֵי צְדָקָי, בְּצַר הִרְחַבְתְּ לִי, חֲנֻנִי וְשִׁמְעַת תְּפִלָּתִי: בְּנֵי אִישׁ, עַד מִה כְּבוֹדִי לְכַלְמָה, תִּאְהַבֵּנוּ רִיק, תִּבְקָשׁוּ כֶּזֶב סֵלָה: וְדַעוּ, כִּי הִפְלָחַ יְהוָה, חֲסִיד לֹו, יְהוָה יִשְׁמַע, בְּקִרְאֵי אֱלֹהֵי: רְגֹזוּ וְאַל תִּחְטְאוּ, אֲמָרוּ בְּלִבְכֶּם, עַל מִשְׁכַּבְכֶּם, וְדַמּוּ סֵלָה: זָכְחוּ זָכָחִי צְדָקָה, וּבִטְחוּ אֵל יְהוָה: רַבִּים אֲמָרִים, מִי יִרְאֶנּוּ טוֹב, נֶסֶח עֲלֵינוּ, אֹזֵר פְּנִיָּה יְהוָה: נִתְתַּח שְׂמֵחָה בְּלִבִּי, מֵעַתָּה דַּגְנִים וְתִירוֹשִׁים רַבִּים: בְּשָׁלוֹם יִחַדּוּ אֲשַׁכְּבָה וְאִישׁוֹ, כִּי אֲתָה יְהוָה לְכָדָר, לְבִטָּח תּוֹשִׁיבֵנִי:

ובתר הכי יאמר.

יְהִי רְצוֹן מִלְּפָנֶיךָ יְהוָה אֱלֹהֵינוּ וְאֱלֹהֵי אֲבוֹתֵינוּ. לְמַעַן שְׂמַךְ הַגְּדוֹל הַיּוֹצֵא מִהַמְּזֻמֹּר הַזֶּה שְׂהִתְפַּלְלָתִי אֱלֹהֵי, תִשְׁמַע לְקוֹל שׁוֹעֵי וְלִתְפִלָּתִי, בְּשֵׁם שְׂשִׁמְעָתָ לְקוֹל מִי שְׂהִתְפַּלְלֵל אוֹתָם, בֵּן יְהִי רְצוֹן:



לקשר השמחה אל המח, עד שאזכה להוציא לחרות מחי ודעתי ומחשבותי האסורים בכבלי עני וברזל, בגלות גדול ומר זה ימים ושנים, מיום עמדתי על דעתי, כאשר אתה לבד ידעת גדל עצם מרירות השעבוד והגלות של דעתי, שסובל גלות מר ושעבוד קשה בכל עת על ידי רבוי המחשבות רעות וטרדות ובלבולים של הבל ושטות ועקמימיות שבלב, הבאים על המח והלב בכל עת, ומעקמים ומבלבלים את מחי ולבי מאד, אשר "כשל כח הסבל", וכל עקר גלות הדעת הוא מחמת המרה שחורה והעצבות הקשה והכבד והמר מאד, אשר התגברה עלינו מעודנו. ועל ידי זה אין אנו יכולים לישב עצמנו כלל, היכן אנחנו בעולם, ולחשב היטב בדעה מיושבת על התכלית האחרון האמתית, כי אין אנו יכולין להנהיג את מחנו כרצוננו מחמת עצם תקף הגלות של דעתנו, מחמת המרה שחורה והעצבות המתגברת בכל עת. ומחמת שאין אנו מישבין עצמנו, על ידי זה עקר התרחקותינו מהשם יתברך בורא כל עולמים, עד שבאנו למה שבאנו ועשינו מה שעשינו, וחטאנו מה שחטאנו, ופגמנו מה שפגמנו, וקלקלנו מה שקלקלנו, ונתרחקנו כמו שנתרחקנו, כאשר יודע כל אחד בנפשו גדל רחוקו מהשם יתברך ומתורתו ועבודתו באמת. והא בהא תליא, כי כל מה שאנו מתרחקים יותר, חס ושלום מתגברת המרה שחורה והעצבות יותר, וכל מה שמתגבר העצבות והמרה שחורה יותר חס ושלום, מתגבר בלבול הדעת וגלותו יותר.

תפילת נוראה מהרמח"ל לזכות לשמחה

אל אחד יחיד ומיוחד הרי אנחנו בניך ועבדיך הגענו לקצה הארץ מפני זעמך ואדמת קדשך עזובה ובית מכון רגליך שזעלים הלכו בו, ואף גם זאת לא עזבתנו ומקדש מעט נתת לנו בארצות אויבינו, את השנה הנדחה תרביץ ויעלו (למען) (למען) [למען] קדשך כל בניך כאחד כי אתה ה' אחד, המתיוחד בבני ישראל עמך בעמדם לפניך אשר עדתך קנית קדם גאלת שבט נחלתך בזמן שהיתה שכינתך שורה ביניהם בגילוי הר ציון זה שכנת בו ואשר לא עזבו בניך את דרכם, ועבודתך לא נטשה בלבבם, קיימוה גם בארצות אויביהם, תן מרגוע לנפשותם ויעבדוך בבית קדשך, תן לבניך שמחה, מנוחה לעבדיך, ושכינתך הקדושה תעלה למקום תפארתה, תתיחד בבניך, ותגלה אמתך כי כל קויד לא יבושו, לישועתך קויתי ה':

רבי שמעון בר יוחאי נלחם בקטיים שלנו ומצא



בשעת שמחה או חלילה כשיש בעיה מתקשרים לרשב"י הקדוש ונושעים

מוקד הישועות להעברת שמות לתפילה 24 שעות ביממה

1700-55-80-80

האגודה
הרשב"י
ישיבת המקובלים בקבר הרשב"י